



Siedlce, dnia 14 listopada 2018 r.

## **INSPEKCJA WETERYNARYJNA**

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI

LEKARZ WETERYNARII

**Paweł Jakubczak**

### **WYKONAWCY**

**- wszyscy -**

Nasz znak: WIW-AD.272.127.2018 BK

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

### **Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późniejszymi zmianami), Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.127.2018 na dostawę materiałów odniesienia dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

**Pytanie 1:** Poz.44,45 - Materiały nie są dostępne na stanach magazynowych, ze względu na ich specyfikę. Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji do 7 tygodni od podpisania umowy. Niestety nie mamy możliwości zrealizowania dostawy w krótszym czasie, producent bowiem roztwory przygotowuje na specjalne zamówienie Zamawiającego a odprawa celna z poza UE znacznie opóźnia realizację dostawy. Mając na uwadze, że materiały muszą być dostarczone do 21 grudnia oraz przy uwzględnieniu trwania procedury przetargowej, na dzień dzisiejszy nie jest możliwa dostawa produktów do 21 grudnia. Jeśli nie jest możliwe wydłużenie terminu realizacji zwracamy się z prośbą o wykluczenie pozycji 44 i 45 z Pakietu.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 2:** Poz.59 – Materiał dostępny jest na stanie magazynowym w ilości trzech opakowań. Na brakującą dostawę 1 opakowania producent przewiduje termin



realizacji do 10 tygodni. Mając na uwadze, przerwę świąteczną od 20 grudnia i okres poświąteczny do 6 stycznia( to jest czas martwy) nie będzie producent mógł dostarczyć materiału wcześniej (zwykle jest to około 6 tygodni). Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji o termin potrzebny na realizację. Jeśli nie, zwracamy się z prośbą o zmniejszenie ilości dostawy dla produktu. Jeśli nie jest to możliwe, zwracamy się z prośbą o wykluczenie poz. 59 z Pakietu.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 3:** Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu umowy dla punktu 3 §4 na: „Wykonawca zobowiązuje się do uwzględnienia reklamacji wad przedmiotu umowy w terminie 14 dni od pisemnego zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego i dostarczenia reklamowanego materiału w terminie do 7 tygodni.” – jeśli nie zostanie zmieniony termin dostawy.

W przypadku, gdy zostaną wykluczone pozycje z dłuższym terminem dostawy, zwracamy się z prośbą o zmianę na:

„Wykonawca zobowiązuje się do uwzględnienia reklamacji wad przedmiotu umowy w terminie 14 dni od pisemnego zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego i dostarczenia reklamowanego materiału w terminie do 4 tygodni.” – **zgodnie z realnym terminem dostawy** pozostałych produktów.

**Wyjaśnienie:** Dostawa wzorca reklamowanego nie może być szybciej zrealizowana niż wzorca pierwotnie dostarczonego, zgodnie z terminem zaoferowanym w ofercie przetargowej. Czy Zamawiający akceptuje termin realizacji ewentualnych reklamowanych produktów? Jak wcześnie wnosiliśmy, część materiałów nie jest dostępna na stanie magazynowym, tylko realizowane na życzenie Zamawiającego, ze względu na daty ważności obowiązujące od daty wysyłki oraz specyfikę produktów.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 4:** Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu umowy dla punktu a) § 5 na: „a)żądać zapłacenia kary umownej w wysokości 0,5 % kwoty wynagrodzenia za niedostarczony fizycznie przedmiot zamówienia za każdy dzień opóźnienia, nie wyższej jednak niż 10 % wartości niedostarczonej części przedmiotu”



zamówienia(nie od całej wartości umowy). Zapłata kary umownej nastąpi w terminie 14 dni od wezwania skierowanego przez Zamawiającego do Wykonawcy listem poleconym. Wezwanie do zapłaty kary umownej zawierało będzie każdorazowo szczegółowe wyliczenie wysokości naliczonej kary umownej,”

**Wyjaśnienie:** Realizacja umowy zgodnie z harmonogramem, jako całości jest znaczna i 10% wartości umowy może zaburzyć rachunek ekonomiczny tego kontraktu a tym samym ograniczą udział w tym postępowaniu przetargowym.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 5:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie certyfikatów i/lub instrukcji i/lub kart katalogowych produktów i/lub etykiet w języku angielskim?

**Wyjaśnienie:** Niestety przy takiej ilości produktów nie mamy możliwości technicznych aby dołączać wszelkie wymagane dokumenty w języku polskim. Karty charakterystyki w języku polskim będą wysyłane meilem wraz z potwierdzeniem zamówienia lub dostępne na życzenie Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI  
LEKARZ WETERYNARIII  
lek. wet. Paweł Jakubczuk

